
На основу члана 2. и 5. Закона о јавним предузећима („Службени гласник 
Републике Српске, бр. 75/04 и 78/11), чл. 39. и 82. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске, бр. 97/16 и 36/19), у складу са Законом о 
привредним друштвима („Службени гласник Републике Српске“, бр. 127/08, 58/09, 100/11, 
67/13, 100/17 и 82/19) и чл. 36. и  87. Статута града Градишка („Службени гласник града 
Градишка“, бр. 4/17 и 5/19) Скупштина града Градишка у функцији Скупштине Јавног 
предузећа Спортски центар „Servitium“ Градишка, на сједници одржаној дана 25.11.2021.  
године  донијела је 
 
 

О Д Л У К У 
 

о измјенама Одлуке  о организовању и усклађивању аката  
Јавног предузећа Спортски центар „Servitium“ Градишка 

 
 

Члан 1. 
 

У Одлуци о организовању и усклађивању аката Јавног предузећа Спортски центар 
„Servitium“ Градишка број: 01-023-4/11 од 23. 02. 2011. године („Службени гласник општине 
Градишка“, број 1/11), број: 01-022-142/18 од 29.03.2018. године („Службени гласник 
општине Градишка“ број 5/18), број:01-022-376/19 од 01.08.2019. године („Службени 
гласник града Градишка“ број 11/19), број: 01-022-472/19 од 19.09.2019. године („Службени 
гласник града Градишка“, број 13/19), број:01-022-675/19 од 24.12.2019. године 
(„Службени гласник града Градишка“, број 17/19), број: 01-022-112/20 од 01.06.2020. 
године („Службени гласник града Градишка“ број 12/20) и број: 01-022-229/20 од 
13.10.2020. године („Службени гласник града Градишка“ број 16/20) и 01-022-192/21 од 
25.05.2021. године („Службени гласник града Градишка“, број 9/21) члан 7. мијења се и 
гласи: 
       

"Члан 7 
Основни капитал Јавног предузећа Спортски центар „Servitium“ Градишка је 11.370.643,62 
КМ од чега у новцу уплаћено и уписано 11.032.906,62 КМ и у стварима и правима 
337.737,00 КМ“. 
 
 

Члан 2. 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику града 
Градишка“. 
 
 
Број: 01-022-341/21                                                                             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 25.11.2021. године                            СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Градишка 
            Миленко Павловић 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


